
Uchwała Nr I/6/06 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 listopada 2006 r. 
 
w sprawie wyboru  Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego.  

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.)  oraz § 40 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 148 z 2002 r., poz. 
1816 ) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, na wniosek Marszałka 
Województwa,  Wicemarszałkiem  Województwa Świętokrzyskiego został 
wybrany  Zdzisław Wrzałka. 

 
§ 2. 

 
 
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 

           Tadeusz Kowalczyk 
 
 


